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Oplysninger om indsamlingen 
 

Sagsnr.  24-700-08175 

Indsamlers navn Søren Ludvig 

Indsamlingsnavn Indsamling til køb af minerydnings Rover 

Indsamlingsperiode 1. september 2024 – 31. august 2025 

Indsamlingskonto Reg. 3170 – Konto 3172 288 472 

 

Indsamlingsregnskab 
Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter 190.669,71 

Renteindtægter af bankkonto 20,45 

Gebyr for MobilePay -475,00 

Administrationsomkostninger -6.250,00 

Indkøb til formålet -154.055,27 

Indsamlingens overskud 29.909,89 

 

Anvendelse af overskud 
Overskud er overført til ny forening (Hånd til Ukraine, cvr.nr. 45 74 90 37) med samme 

formål. Skriftlig tilladelse hertil er givet 18. august 2025. 

 

Indsamlingsansvarliges erklæring 
Undertegnet er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlin-

gen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlings-

bekendtgørelsen.   

 

Fredensborg, den 4. februar 2026 

 

 

_____________________________________ 

Søren Ludvig 

Indsamlingsansvarlig 
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Den uafhængige revisors erklæring 

Til Søren Ludvig (indsamlingsansvarlige) og Indsamlingsnævnet 

 

Erklæring på indsamlingsregnskabet 

 

Konklusion 

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for perioden 1. september 2024 – 31. august 

2025. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter lovbekendtgørelse om indsamling mv. 

nr. 160 af 26. februar 2020 (i det følgende kaldet ”retningslinjerne”). 
 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rig-

tigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med retningslinjerne. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om re-

vision, og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt bestemmelserne i ret-

ningslinjerne. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i er-

klæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uaf-
hængige af den indsamlingsansvarlige i overensstemmelse med International Ethics 

Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 

er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i 

anvendelse 

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold 

til retningslinjerne. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe ind-

samlingsansvarlige til at overholde de regnskabsmæssige bestemmelser i retningslin-

jerne. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.  

 

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.  

 

Indsamlingsansvarliges ansvar for indsamlingsregnskabet 

Indsamlingsansvarlige har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i 

alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med ret-

ningslinjerne. Indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som den indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlings-

regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed 

er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at 

afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sik-
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kerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark samt retningslinjerne, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan fin-

des. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes 

som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 

indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grund-

lag af indsamlingsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 

om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt retningslinjerne, 

foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 

Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregn-

skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisi-

onshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er til-

strækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvær-

gelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-

tern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsam-

lingsregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter 

omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivite-

ten af tilskudsmodtagers interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af den indsamlingsan-

svarlige, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysnin-

ger, som den indsamlingsansvarlige har udarbejdet, er rimelige. 

 

Vi kommunikerer med den indsamlingsansvarlige om blandt andet det planlagte om-

fang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige ob-

servationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identifice-

rer under revisionen. 

 

 

Hillerød, den 4. februar 2026 

 

Nordkyst Revision P/S 

CVR-nr. 37 60 52 55 

 

 

_____________________________________ 

Stefan Baundal 

Statsautoriseret revisor, partner 

Mne51546 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Baundal
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 3857d2b0-ae54-4446-861d-f6969906c5a3
IP: 80.197.xxx.xxx
2026-02-06 19:40:16 UTC

Søren Stefan Ludvig
Indsamlingsansvarlig
Serienummer: c378f3ee-7fd8-4741-86b0-fd30ab14860c
IP: 159.26.xxx.xxx
2026-02-06 22:24:25 UTC
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